
Informace pro závodníky PO AšMB (Autoškoda Mladá Boleslav)
Z.Novák, STK AšMB, tel: 606 261 140

Závod: 2.KZSž + Drop Cup 2021
(Krajská základní soutěž žactva)

Datum: 26.06.2021
Místo: městský bazén Mladá Boleslav
Startují: plavci RN 2011 - 2005
Doprava: vlastní
Sraz: 26.06.2021, Městský bazén, Mladá Boleslav na Štěpánce, Na Celně 1456, do 07:30 hod.
Ukončení: 26.06.2021, Městský bazén, Mladá Boleslav na Štěpánce, Na Celně 1456, cca 18:30 hod.

odchod plavců AšMB domů až po ukončení závodu
Cena: startovné - hradí PO AšMB
Rozplavání: dopoledne 08:00 - 08:50 hod. / odpoledne 14:00 - 14:25 hod.

Začátek závodů: dopoledne 09:00 hod. / odpoledne 14:30 hod.

začátek odpoledního programu může být posunut (z důvodu minimálního pobytu na bazénu)
vyhlášení bude po dohodě všech trenérů před zahájením odpoledního programu

Stravování: oběd pro všechny plavce AšMB (bez vyjímky) JE  zajištěn v restauraci na bazénu 90,- Kč
Trenéři: J.Bucha, L.Cibulková-Jiránková
Odhlášky: pouze přímo, NE zprostředkovaně-jakkoli  Z.Novák, tel. 606 26 11 40  (formou SMS)

termín: středa 23/06/2021 do 19:00 hod.  - bez zaplacení startovného
 - ostatní dle dispozic

po termínu / bez omluvy  - zaplacení startovného + vše ostatní
pořadatel: startovné hradí se dle počtu přijatých plavců včetně těch,

kteří nebyly řádně  (48 hod. před zahájením závodu) odhlášeni
Pokyny: Na základě dohody mezi pořadatelem PO AšMB a Krajským svazem ČSPS -Středočeský kraj,

dále na doporučení ČSPS, bude závod uskutečněn, ale
s VYLOUČENÍM veřejnosti , divácký ochoz bude pro celý závod UZAVŘEN.
všichni plavci PO AšMB budou mít vyplněný a podepsaný formulář o bezinfekčnosti -
 - odevzdají při příchodu na bazén  (fomulář: příslušný závod na stránkách ČSPS -IS + stránky PO AšMB)
včetně přítomných rozhodčích, platí toto rozhodnutí bez výjímky.

.- prezentace: od 07:45 do 08:15hod. na bazénu

.- v každém soutěžním půldnu start maximálně: žactvo ve 3 disciplinách, junioři ve 4 disciplinách

.- pravidlo jednoho startu

.- závodníci (žactvo), kteří se umístí v disciplinách jednotlivců na 1. - 3. místě obdrží diplom

.- osobní věci do skříněk, popř. ochoz bazénu

Z.Novák, STK AšMB

tel. 606 26 11 40 / e-mail: denny.cz@seznam.cz

mailto:denny.cz:@seznam.cz

